СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018 № 27/17

О внесении  изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский в
городе Москве от 24.04.2018г. №19/2 «О
согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы на проведение мероприятий по
благоустройству дворовых территории
Гагаринского района города Москвы в 2018 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,
законом города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский в городе Москве от 24.04.2018г. №19/2 «О согласовании
направления средств стимулирования управы Гагаринского района города
Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых
территории Гагаринского района города Москвы в 2018 году»,

дополнив строку №16 первой таблицы Приложения к решению Совета
депутатов, по адресу «Университетский 9»  примечанием: “**Решение
вступает в силу после принятия положительного решения по переносу
контейнерной площадки для сбора мусора и отходов Общим собранием
собственников д.9 по Университетскому проспекту”.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти, префектуру Юго-западного
административного округа, управу района Гагаринский.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com